UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 29/2013 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO FEDERAL DO ENSINO BÁSICO,

TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL DE INSCRIÇÕES E DE ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público o edital de inscrições deferidas e

indeferidas, conforme constam nos Anexos I e II.

1. O candidato poderá interpor recurso, no prazo de 2 (dois) dias úteis, contado da publicação,

contra o indeferimento da inscrição, somente por meio do formulário disponível no endereço eletrônico

<www.ufac.br>, podendo juntar os documentos pertinentes.

2. Não serão aceitos recursos interpostos por fax, e-mail ou carta.

3. A Comissão Geral de Concurso publicará, no dia 10 de janeiro de 2013, o resultado final das

inscrições.

4. Os pedidos de atendimento especial restaram prejudicados em razão do indeferimento das

inscrições dos requerentes.

Rio Branco/AC, 07 de janeiro de 2014.

Comissão Geral de Concurso

http://www.ufac.br/